
 

от 09.04.2025                                                                      №             47-ПД  
 

ст. Копанская 

 

 

Об организации работы  

профильного лагеря с дневным пребыванием «Виктория»  

на базе МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской  

МО Ейский район в 2025 году 

 

 

 В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости 

учащихся МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский 

район в период летних каникул, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в период со 2 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г. работу 

профильного лагеря с дневным пребыванием «Виктория», из расчета 14 дней 

с организацией питания. 

2. Утвердить: 

2.1. Режим работы профильного лагеря с дневным пребыванием. 

2.2. Программу и план работы профильного лагеря с дневным 

пребыванием. 

2.3. Программы работы профильных отрядов. 

3. Назначить: 

3.1. Директором профильного лагеря с дневным пребыванием 

Бондаренко Викторию Юрьевну, учителя начальных классов.  

3.2. Воспитателями в отряды:  

Клиндух Татьяну Леонидовну, учителя русского языка и литературы; 

 Потапову Ирину Юрьевну, учителя начальных классов; 

Колодка Надежду Ивановну, учителя начальных классов; 

 Соломаха Ларису Алексеевну, учителя начальных классов; 

 Белову Елену Васильевну, учителя труда (технологии); 

 Воробьеву Татьяну Дмитриевну, учитель английского языка; 

 Гарькуша Ирину Николаевну, учителя географии. 

  3.3. Ответственной за проведение инструктажа по технике 

безопасности директора профильного лагеря с дневным пребыванием 

Бондаренко Викторию Юрьевну. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 



3.4. Ответственной за пожарную безопасность детей в профильном 

лагере с дневным пребыванием Громову Юлию Павловну, заведующего 

хозяйством. 

3.5. Ответственным за проведение спортивных мероприятий 

Тушканова Валентина Федоровича, учителя физической культуры и ОБЗР. 

3.6. Ответственной за проведение массовых мероприятий Тушканову 

Людмилу Александровну, педагога-психолога. 

4. Возложить: 

4.1. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы 

профильного лагеря с дневным пребыванием на директора лагеря 

Бондаренко Викторию Юрьевну, воспитателей: Колодка Надежду Ивановну, 

Соломаху Ларису Алексеевну, Клиндух Татьяну Леонидовну, Потапову 

Ирину Юрьевну, Белову Елену Васильевну, Воробьеву Татьяну Дмитриевну, 

Гарькуша Ирину Николаевну. 

4.2. Контроль за организацией питания на Калинину Людмилу 

Павловну, учителя математики, и медицинского обслуживания детей на 

медсестру Дубовик Юлию Григорьевну. 

5. Зачислить в профильный лагерь с дневным пребыванием «Виктория» 

на основании заявлений родителей 66 человек. 

6. Контроль за исполнением  настоящего  возложить на заместителя 

директора Гарькуша Ирину Николаевну.     

 

 

 

 

 

Директор           Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______ Бондаренко В.Ю. _______Клиндух Т.Л. ______Потапова И.Ю. 

_______Колодка Н.И.  _______Соломаха Л.А. ______Воробьева Т.Д. 

_______Белова Е.В.  _______Гарькуша И.Н. ______Тушканова Л.А. 

_______Тушканов В.Ф.  _______Дубовик Ю.Г. ______Громова Ю.П. 

_______Калинина Л.П. 

 

 

 
 

 

 

 


		2025-04-22T09:31:26+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




